

KCD Road to Kadvahi Gram

Schedule XLV-Form No. 134

अ. प्रमाण अधिकारी

मार्फत अ. प्रमाण अधिकारी

अ. प्रमाण अधिकारी, अ. प्रमाण

MMGS Y SC

DIVISION

BASUPATTI

SUB-DIVISION

1113

MEASUREMENT BOOK

21/11/2019

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of cost</u>					
① setting out pillar					
Qty = 10 no vide TMB P-23					
@ Rs 2751.81/each — Rs 27518=					
② clearing and grubbing					
Qty = 0.4089 Hec vide TMB P-23					
@ Rs 51133.75/Hec — Rs 23977=					
③ Box cutting					
Qty = 92.70 m ³					
vide TMB P-23					
@ Rs 74.14/m ³ — Rs 6897=					
④ const. of embankment with material obtained from borrow pits					
Lead 1000 m					
Qty = 258.96 m ² vide TMB P-23					
@ Rs 175.22/m ² — Rs 45375=					
Lead 100 m					
Qty = 1035.84 m ² vide TMB P-23					
@ Rs 140.13/m ² — Rs 145152=					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
5) GSB, Grading I					
Qty = 1076.926 m ³ vide					
TMOP 23 + 167.25					
m ³ vide TMOP-23					
Total Qty = 1126.046 m ³					
@ Rs 3097.17/m ³ — Rs 3484178=					
6) Dismantling brick					
Qty = 61.38 m ³ vide					
TMOP-23					
@ Rs 231.77/m ³ — Rs 14226=					
7) Dismantling of existing structure					
Qty = 1.62 m ³ vide TMOP-23					
@ Rs 406.82/m ³ — Rs 659=					
8) Remaining old damage H.P					
Qty = 10 m ³ vide TMOP-23					
@ Rs 236.34/each — Rs 2363=					
9) E/W Excavation of structure					
Qty = 119.19 m ³ vide TMOP-23					
@ Rs 269.22/m ³ — Rs 32100=					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(10) PCC M15 in foundation Qty = 18.38 m ³ wide TMB P-24 @ Rs 5897.93/m ³ — Rs 108404 =					
(11) PCC M20 in substructure Qty = 134.98 m ³ wide TMB P-24 @ Rs 6717.18/m ³ — Rs 906952 =					
(12) 1000 mm ϕ HP Qty = 30 m wide TMB P-24 @ Rs 3872.87/m — Rs 116186 =					
(13) WBM Grade 3 Qty = 444.40 m ³ wide TMB P-24 + 36.84 m ³ wide + TMB P-24 Total = 481.24 m ³ @ Rs 3716.35/m ³ — Rs 1884704 =					
(14) Prime coat (SS ₁) Qty = 5250.00 m ² wide + TMB P-25 @ Rs 44.65/m ² — Rs 234413 =					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(15) Tack Coat (RS)					
Qty = 5250.00 m ² wide					
TMD P-25					
@ Rs 15.19/m ² — Rs					79748=
(16) Mix seal surfacing					
Qty = 5250.00 m ²					
wide TMD P-25					
@ Rs 226.23/m ² — Rs					1187708=

(17) cement concrete pavement (M30) — do — do — all complete					
Qty = 171.60 m ² wide					
TMBP-28					
@ Rs 7412.53/m ² — Rs					1271990=
					B 956950
Add 12.1/1. CMT + B					1148396=
1.1/1. Lct + B					95696=
SF + B					139000=
					RS 10947592=
Less 6.25/1 as per agreement					GB 684225=
					B 10263367=
					/

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				BF B	102633672
				Deduct previous amount (-1P)	85940162
				PS	1669351200
Money					
15/3/25					
J.E.					

Material statement

Store Metal = 85.84 m²

C. sand = 94.90 m³

Stone screening = 8.84 m²

Stone chips = 154.44 m²

Money

15/3/25

J.E.